Slaglosiæ d. 18 Augusti Anno 1646.

Rev<sup>tiæ</sup> Tuæ subjectissimus cliens

Johan. Corvinus

m. m.

## 9.

*Fra Professor Dr. Johan Laurenberg i Soro til Ravn.*

Salutem plurimam. Clarissime Vir, Amice benevole, Mitto  
tibi sphæram armillarem, vnaqve circinum proportionis, et pla-  
num proportionale, quorum vsum propediem daturus sum exiguo  
scripto. Libellus sphæricus in vsum scholæ Soranæ scriptus  
si ex usu vestratium esse potest, exemplaria apud me præsto

sunt. Pretium vniversum est 4 thal. Si nimium esse arbitra-  
ris, tuæ voluntati relinqvo. Salutant te nostri. Bene vale.

Sora d. 18 Dec. 1646. T. observantissimus  
Jo. Laurenberg.

*Udskrift:* Cl. Viro Domino M. Johanni Corvino, Scholæ  
Slaglosianæ Rectori, amico meo honorando.

## 10.

*Fra Professor M. Stephan Stephanus i Sorø til Ravn.*

*Χαίρειν, ὑγιαίνειν, εὐπράττειν.*

Clarissime Vir, Amicissime Dñe M. Johannes Corvine. De  
transmisso Heptachordo tuo uberrimas tibi gratias ago: coram  
propediem relaturus, ubi nos Deus et dies conjunxerit in  
Nuptiali festivitate Oenopolæ vestri, quod intra geminatum oc-  
tiduum futurum speramus. Qvos petis libros en unâ hic re-  
præsento, præter Psellum, qui in meis non extat forulis. Ad  
calcem Martiani Capellæ invenies quædam notata manu τοῦ  
μακαρίτου Parentis mei, de quarta parte Toni etc., ut de-  
mirari satis nequeam stupendam industriam magni Viri et  
vere Musici peritissimi. Chronici Rhythmi tres impertio Edi-  
tiones: sed hac lege, ut omnia quæ à me commodata habes,  
de manu in manum restituas ad statutum diem genialem. In-  
terim adorna pulvinaria tua, dejice telas araneorum, doliolum  
optimi Medonis, quem alii Mulsum vocant, in angulo quodam  
reconde, ut habeas, quo me lavte excipias. Nam vinum cal-  
culi mei renuunt. Musicam item svavissimam in svavissimo  
Modo, Lydio an Dorio, fac audiamus. Interim Vale et Bono  
publico diu superstes vive, vige, flore. Soræ, raptim, Prid.  
Calend. Febr. 1647.

Tui amantissimus

Stephanus Johannis Stephanus.

Mantile hoc quæsumus, quod uxor communicavit, intra  
pavcos ut remittatur dies, idem numero, materiâ et formâ.

*Udskrift:* Clarissimo Doctissimoque Viro, Dn. M. Johanni

Corvino, Scholæ Slaglosianæ Rectori eminentissimo, Amico sincerâ benevolentîâ conjunctissimo S. P.

Herbos eet Packet med Bøger.

## 11.

*Fra Gunde Rosenkrands til M. Hans Ravn.*

Magistro Johanni Corvino S.

Clarissime Domine Magister. Amicitîæ ratio desposcit, ut amicorum negotia assiduis iuvemus officijs: In rem præsentem spectat præfata sententia. Domini Jani Severini Montani, probi ac pie-docti viri, filium adhuc pueritiæ ratio intra contubernium patris tenuit, præceptores domi et in patriâ habuit. Jam cum studia eius extra limen præferenda sunt, circumspiciendus omnino præceptor, cuius scholæ severitas, pudor imprimis et pietas, constet. Cum vero nullus dubitem, quin et ipse parenti suo doctrina et pietate similis adolescat, si imbutus honestis artibus fuerit, quas cum plurimum referat, a quo et quomodo accipiat, hanc unicam, qua hac eius ætate ipsi prodesse possim, agnosco viam, si eum in clientelam tuam sub te informandum inducam. Ut igitur mihi religio fuit, non negari verba tam iusta poscenti, sic tu fac . . . .<sup>1)</sup> officio tuo dignam, si consilio, ope atque humanitate, fort . . . . . gentis adiuveris. Pro quo etsi non arbitror longæ orationis ambitu utendum, quæso tamen votis boni illius viri promptus arrideas, ne aut mea intercessio pro nihilo habita iudicetur, aut spei eius exitus inanis illudat. Reddam vicem, si reposces, reddam, si non reposces, ut aliquando, si occasio ferat, laboris tui, quem tam sedulum iuventuti informandæ et formandæ te impendere a multis accepi, præmium largius aliquod me intercedente habeas. Sicut enim æquum est desidiosis laborantium